
Pastel de pollo o carne
Pastel gloria bocadillo o arequipe 
Roscón bocadillo o arequipe 
Croissant queso 
Croissant jamón
Palito de queso
Pan de queso 
Canasta de arequipe o bocadillo 
Rollito queso bocadillo 
Pan mantequilla  

5.000

4.200
3.500
5.500
2.800
1.700

4.700
4.700
4.700
5.000

Desayuno buen día
Huevos al gusto, nuestras 
opciones de huevos van 
acompañados depan 
Francés recién tostado.
Opciones: Fritos, revueltos, 
perícos, con queso, jamón 
o maíz.

6.800

13.800

$

$

$Salud y sabor
Huevos al gusto, tostada de 
pan, porción de fruta 12 onz 
o bebida caliente 9 onz.

15.500

Clasico matutino
Huevos al gusto, tostada 
de pan, bebida caliente 
9 onz o jugo natural 12 onz.

16.500Energía express
Huevos al gusto, porción 
de queso, porción de fruta 
12onz o bebida 9 onz.

4.000Porción de fruta

5.000Porción de queso

MENÚ 
DESAYUNOS

PANADERÍA

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$

Pan de bono
Pan de bono bocadillo
Almojábana 

3.900
3.900
3.900

AMASIJOS
$
$
$

Arepa de huevo 
Papa rellena
Empanada de cane o pollo
Carimañola de carne
Carimañola de queso

5.000
4.500

4.500
4.500

3.900

FRITOS
$
$
$
$
$



6.100
3.900
6.100
5.000
7.700
6.500
8.500
6.200
5.000
7.700
3.300
6.600
4.000
4.400
5.500
7.000
9.000

BEBIDAS CALIENTES
Milo caliente
Americano mediano
Americano grande
Capuchino tradicional
Capuchino tradicional grande
Capuchino vainilla mediano
Capuchino vainilla grande
Capuchino chocolate
Latte mediano
Latte grande 
Aromática de frutas mediana
Aromática de frutas grande
Expresso sencillo
Expresso doble
Chocolate mediano
Chocolate grande
Café frío 

Bowl del día 
Bowl del día con sopa
Bowl del día con sopa 
y jugo
Sopa del día
Postre del día

22.000
19.800
16.500

8.000
5.000

AlMUERZO

17.600
17.600
10.500
17.000
17.000
16.500
17.000
18.700

26.000
28.000

LIGEROS
Wraps de pollo apando 
Wraps carne desmechada 
Wraps de jamón y queso 
Patacón carne desmechada 
Patacón pollo guisado
Perro Honac 
Hamburguesa con queso 
Hamburguesa Honac 
Cerdo asado con patacones 
Pechuga con patacones  

BEBIDAS REFRESCANTES
5.000
5.500
6.600
6.200
5.000
3.300
5.800
4.700
4.700
5.500
4.400

Jugo del día 
Jugos naturales en agua 
Jugos naturales en leche 
Milo frío o café helado 
Coca cola
Agua sin gas
Hatsu botella 
Hit botella 
Mr Tea 
Gatorade 
Cristal Sabila

$
$
$

$
$

$

$
$
$
$
$
$

$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$

$
$
$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$


