



EXPERIENCIAS TEQUENDAMA



MENÚ

DESAYUNOS

Desayuno buen día \$ 6.800

Huevos al gusto, nuestras opciones de huevos van acompañados de pan Francés recién tostado.

Opciones: Fritos, revueltos, pericos, con queso, jamón o maíz.

Clasico matutino \$ 13.800

Huevos al gusto, tostada de pan, bebida caliente 9 onz o jugo natural 12 onz.

Salud y sabor \$ 15.500

Huevos al gusto, tostada de pan, porción de fruta 12 onz o bebida caliente 9 onz.

Energía express \$ 16.500

Huevos al gusto, porción de queso, porción de fruta 12onz o bebida 9 onz.

Porción de fruta \$ 4.000

Porción de queso \$ 5.000

PANADERÍA

Pastel de pollo o carne.....	\$ 5.000
Pastel gloria bocadillo o arequipe.....	\$ 4.700
Roscón bocadillo o arequipe.....	\$ 4.700
Croissant queso.....	\$ 4.700
Croissant jamón.....	\$ 5.000
Palito de queso.....	\$ 4.200
Pan de queso.....	\$ 3.500
Canasta de arequipe o bocadillo.....	\$ 5.500
Rollito queso bocadillo.....	\$ 2.800
Pan mantequilla.....	\$ 1.700

AMASIJOS

Pan de bono.....	\$ 3.900
Pan de bono bocadillo.....	\$ 3.900
Almojabana.....	\$ 3.900

FRITOS

Arepas de huevo.....	\$ 5.000
Papa rellena.....	\$ 4.500
Empanada de carne o pollo.....	\$ 3.900
Carimañola de carne.....	\$ 4.500
Carimañola de queso.....	\$ 4.500



ALMUERZO

Bowl del día.....	\$ 16.500
Bowl del día con sopa.....	\$ 19.800
Bowl del día con sopa.....	\$ 22.000
y jugo	
Sopa del día.....	\$ 8.000
Postre del día.....	\$ 5.000

LIGEROS

Wraps de pollo apando.....	\$ 17.600
Wraps carne desmechada.....	\$ 17.600
Wraps de jamón y queso.....	\$ 10.500
Patacón carne desmechada.....	\$ 17.000
Patacón pollo guisado.....	\$ 17.000
Perro Honac.....	\$ 16.500
Hamburguesa con queso.....	\$ 17.000
Hamburguesa Honac.....	\$ 18.700
Cerdo asado con patacones.....	\$ 26.000
Pechuga con patacones.....	\$ 28.000

BEBIDAS REFRESCANTES

Jugo del día.....	\$ 5.000
Jugos naturales en agua.....	\$ 5.500
Jugos naturales en leche.....	\$ 6.600
Milo frío o café helado.....	\$ 6.200
Coca cola.....	\$ 5.000
Agua sin gas.....	\$ 3.300
Hatsu botella.....	\$ 5.800
Hit botella.....	\$ 4.700
Mr Tea.....	\$ 4.700
Gatorade.....	\$ 5.500
Cristal Sabila.....	\$ 4.400



BEBIDAS CALIENTES

Milo caliente.....	\$ 6.100
Americano mediano.....	\$ 3.900
Americano grande.....	\$ 6.100
Capuchino tradicional.....	\$ 5.000
Capuchino tradicional grande.....	\$ 7.700
Capuchino vainilla mediano.....	\$ 6.500
Capuchino vainilla grande.....	\$ 8.500
Capuchino chocolate.....	\$ 6.200
Latte mediano.....	\$ 5.000
Latte grande.....	\$ 7.700
Aromática de frutas mediana.....	\$ 3.300
Aromática de frutas grande.....	\$ 6.600
Expresso sencillo.....	\$ 4.000
Expresso doble.....	\$ 4.400
Chocolate mediano.....	\$ 5.500
Chocolate grande.....	\$ 7.000
Café frío.....	\$ 9.000

